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استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان:

نفت، دلیل اصلی غالب شدن توسعه مادی بر توسعه فرهنگی است
٣١ اردیبهشت ١٣٩٣ ساعت ۴٢:٧

خبرگزاری ایمنا: استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان گفت: وجود نفت و استفاده نادرست از این ماده توسط دولت ها، دلیل اصلی غالب شدن توسعه مادی تک
بعدی بر توسعه فرهنگی در کشور است.

به گزارش ایمنا محسن رنانی در سمینار بررسی نقش سرمایه اجتماعی به عنوان بستر توسعه کشور، افزود: این روند به طور مجدد از دولت های پس از جنگ
آغاز شد و تاکنون ادامه دارد. 

وی با تاکید بر اینکه برداشت اشتباه از توسعه، مشکل اصلی دولت های مختلف بوده است، تصریح کرد: تلاش همیشگی دولت ها در ایران متوجه توسعه سرمایه
های اقتصادی و انسانی بوده و توسعه سرمایه های اجتماعی غیر از مقطع زمانی کوتاهی هیچگاه مورد توجه قرار نگرفته است. 

عضو هیأت علمی دانشگاه اصفهان با طرح این سوال که کدام یک از انواع سرمایه نقش مهمتری در توسعه دارد، گفت: سرمایه گذاری اقتصادی موجب رشد جنبه
ظاهری توسعه خواهد شد و در نتیجه رفاه را به دنبال خواهد داشت اما این توسعه ظاهری به تنهایی سبب توسعه فرهنگی نخواهد شد. 
رنانی اضافه کرد: به این دلیل لازم است در مسیری حرکت کنیم که با هزینه های کمتر زندگی و رفاه را به آرامش تبدیل کنیم. 

استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه اصفهان با تاکید بر اینکه سرمایه های اجتماعی موجب تولید آرامش خواهد شد، اظهار داشت: توسعه زمانی ایجاد می شود که در
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نسخه وب
کنار آسایش، آرامش نیز به وجود بیاید و برای تحقق این امر نیاز به برنامه ریزی و سرمایه گذاری احساس می شود. 

وی تفاوت سرمایه اجتماعی با سرمایه اقتصادی را تکثیر بدون هزینه آن دانست و افزود: اگر مردم جامعه به بخش های مختلف اعتماد کنند آنگاه سرمایه اجتماعی
در سطح کلان شکل می گیرد و بسیار ارزشمند خواهد شد. 

رنانی اعتماد، مشارکت، همیاری، قانون گرایی، امید به آینده و شادی را از مهمترین شاخصه های سرمایه اجتماعی عنوان کرد و گفت: توسعه ایران از خانه ها
آغاز می شود و با ارتقای توانایی گفت وگو و صبوری، سرمایه اجتماعی شکل خواهد گرفت. 

وی با بررسی نقش دانشگاه در تولید سرمایه اجتماعی، آموختن مدارا، مشارکت و نقدپذیری به دانشجویان را از مهمترین وظایف دانشگاه ها برای تولید این
سرمایه ارزشمند بیان کرد و افزود: باید مأموریت دانشگاه ها از محلی برای اخذ مدرک تغییر کند.

[ارسال این مطلب به دوستان] 
[دریافت فایل مطلب] 
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کلیه حقوق محفوظ بوده و استفاده از مطالب سایت با ذکر منبع بلامانع است.
تولید شده توسط نرم افزار جامع ”استودیو خبر“  «   «
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